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انتخابات در مرور روزنامه ها/ شنبه 26 اسفند91

  

انتخابات در مطبوعات/ افزایش شمار نامزدهای احتمالی

  

تهران - اگر چه این روزها با اظهار نظرها و نصیحت های پدرانه چهره های شاخص اصولگرایان در
خصوص اهمیت ائتلاف برای معرفی یک یا دو نامزد از این جناح مواجه هستیم اما از طرفی جبهه

اصولگرایان شاهد نامزدهای بیشتری است که احساس تکلیف شرعی برای حضور در انتخابات می کنند.

  

به نوشته روزنامه های صبح شنبه ، آیت الله ˈمهدوی کنیˈ دبیرکل جامعه روحانیت مبارز، گفته که
حداکثر دو نامزد اصولگرا کافی است.

  

رییس مجلس خبرگان رهبری به اصولگرایان توصیه کرد که با گذشت، برای رسیدن به اصلح ائتلاف کنند
و حداکثر دو نامزد داشته باشند.

  

* روزنامه رسالت به نقل از یک عضو شورای مرکزی فراکسیون اصولگرایان مجلس نوشت : تعدد
کاندیداها در جریان اصولگرا موجب سردرگم شدن اصولگرایان و حزب اللهی ها خواهد شد.      

  

حجت الاسلام والمسلمین سید ˈمرتضی حسینیˈ در گفت و گو با خبرنگار پارلمانی ایسنا اظهار کرد:
قطعا کار خوبی نیست که تعداد زیادی از اصولگرایان برای حضور در انتخابات ریاست جمهوری آینده
کاندیدا شوند، زیرا تفرقه اثر منفی دارد و دشمن از این تفرقه استفاده می کند و امیدوار می شود.

  

* دبیرکل جامعه اسلامی مهندسین با اشاره به سیاست جبهه پیروان خط امام و رهبری برای وحدت
اصولگرایان گفت: خواستار تجمیع و تشکیل ائتلاف هشت گانه هستیم، با این حال احتمال حضور

انتخاباتی اصولگرایان با سه بلوک نیز وجود دارد.

  

به نوشته روزنامه وطن امروز ، ˈمحمدرضا باهنرˈ با بیان اینکه کاندیداهای وابسته به اصولگرایان باید با
هم یک کاسه شوند، اظهار کرد: در حال حاضر اصولگرایان یک ائتلاف پنج گانه و در آن سو ائتلافی سه

گانه دارند و اگر تجمیع شوند نتایج بهتری را در زیر سایه ائتلاف هشت گانه کسب می کنیم.
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ائتلاف پنج گانه متشکل از ˈمنوچهر متکیˈ، ˈیحیی آل اسحاقˈ، ˈمحمدرضا باهنرˈ ، ˈمصطفی پور محمدیˈ
و همچنین ابوترابی در آینده نزدیک است و ائتلاف سه گانه شامل ولایتی - قالیباف - حداد عادل است.

  

با هنر تصریح کرد: می خواهیم صحنه را طوری مدیریت کنیم که یا هشت نفر با هم تجمیع شوند و یک
کاندیدا معرفی شود یا در صورت به اجماع نرسیدن اصولگرایان، در قالب سه بلوک سه کاندیدا معرفی

شود.

  

* دبیر کل جامعه اسلامی مهندسین با بیان اینکه اصولگرایان با یک کاندیدا می آیند گفت: من اگر رئیس
جمهور شوم، تمام تلاشم را می کنم که در این کشور قانون حاکم شود.

  

به نوشته روزنامه رسالت به نقل از خبرگزاری ˈایسناˈ، محمدرضا باهنر در همایش سراسری جبهه پیروان
خط امام و رهبری با بیان اینکه ˈدر مورد کار تشکیلاتی و خرد جمعی متعهد و متعصب هستمˈ افزود: ˈمن

در ابتدا احساس تکلیف شرعی برای حضور در انتخابات نمی کردم اما دوستان اصولگرایی مرا قانع
کردند که حضورم در انتخابات لازم است؛ زیرا آنهامعتقد بودند من کسی هستم که هفت دفعه رای موافق

را از حوزه های انتخابیه گرفته ام.ˈ

  

* روزنامه اعتماد به نقل از سخنان عسگراولادی در باره انتخابات خرداد 76 نوشته:

  

در انتخابات ریاست جمهوری سال 88 و همچنین دوم خرداد سال 76 کاندیداهایی که رای آورده اند
توانسته بودند مطالبات مردم و دغدغه های رهبری را بفهمند و شعار خود را با آن هماهنگ سازند.

  

دبیر کل جبهه پیروان خط امام و رهبری، با بیان اینکه در خرداد 76 ناطق نوری شایسته ریاست جمهوری
بود، تصریح کرد: ما (جبهه پیروان خط امام و رهبری) در آن انتخابات غفلت کردیم و نتوانستیم شعارمان
را بر اساس دغدغه رهبری و مطالبات مردم تنظیم کنیم اما جریان رقیب توانست آنچنان بر اساس آهنگ

رهبری حرف بزند که رای ها را به میزان قابل توجهی از آن خود کرد. عسگراولادی خاطرنشان کرد:
ˈاحمدی نژاد هم رفت و از آهنگ رهبری استنباط کرد و فاصله زیادی میان آرای خود و رقیبش به وجود

آورد.ˈ

  

* ˈمحمد جواد حق شناسˈ عضو حزب اعتماد ملی در گفت و گو با روزنامه بهار در خصوص درخواست
چند تن از اصلاح طلبان برای دیدار با مقام معظم رهبری توضیح داد: ˈدر روال معمول فکر می کنیم اگر
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این دیدار اتفاق بیفتد(دیدار با رهبری)، خیلی خوب است و کمک می کند به ایجاد یک تعادل و محدودیت
رادیکال های دو طرف(اصولگرایان - اصلاح طلبان) . حتی زمانی که خبر نگارش این نامه منتشر شد،

دیدیم که رسانه های خارجی بسیار روی آن مانور منفی دادند و علیه آن برنامه ساختند که نگرانی آن ها
را نشان می دهد.ˈ

  

حق شناس با بیان این مطلب که امنیتی دیدن مسائل سیاسی در حال گسترش است و این به شدت
برای یک انتخابات پر شور مضر است، می افزاید:ˈ در فضای امنیتی جناح های رادیکال موثرند. ˈ

  

* ˈاختلاف در جلسات داخلی اصلاح طلبانˈ، عنوان مطلبی است از روزنامه وطن امروز که در آن می
خوانیم ، شنیده شده در جلسه اخیر برخی اعضای حزب منحله مشارکت که در منزل یکی از اعضای این

حزب تشکیل شده بود تنش و اختلاف نظر میان شرکت کنندگان باعث ناتمام ماندن این جلسه شد.

  

اختلاف اعضای این حزب درباره چگونگی برنامه ریزی و همچنین موضع گیری و شکل فعالیت این حزب
منحله در انتخابات ریاست جمهوری سال آینده بود.

  

ˈحمید رضا جلایی پورˈ در این جلسه از روند جلسات شورای فکر اصلاحات که با حضور خاتمی و
نمایندگان احزاب اصلاح طلب و نیز با حضور برخی چهره های شاخص اصلاحات از ابتدای امسال شکل

گرفته است، انتقاد کرده است. جلایی پور در این باره بیان کرده است: خاتمی محور و رهبر جریان
اصلاحات است و برای تصمیم گیری درباره چگونگی کنش اصلاح طلبان در انتخابات پیش رو هر کس
خود را اصلاح طلب می داند باید ذیل نظرات خاتمی حرکت کند. دلیل ندارد دیگران نیز برای خودشان

مسیر یا گفتمانی تحت عنوان اصلاح طلبی تعریف کنند.

  

به گزارش مشرق، جلایی پور در ادامه می گوید: ˈجدیدا در نشست ها و جلسات گوناگون از نظرات
عبدالله نوری صحبت می شود، عبدالله نوری تا وقتی که پشت سر آقای خاتمی حرکت کند و همراه و
پشتیبان ایشان باشد ما مخلص ایشان هستیم؛ اگرنه گفتمان و مسیر ایشان دیگر نسبتی با اصلاحات

ندارد.ˈ

  

* روزنامه شرق به نقل از محسن رضایی نوشت: ˈنقل قول منتشره شده از این جانب (در مورد
موسوی و کروبی ) کاملا تحریف شده و جعلی است و برای سایتی که این نقل قول را از زبان من

انتشار داده واقعا متاسفم. ˈ

  

وی می افزاید: ˈاین یک جنگ ناجوانمردانه روانی در آستانه فعالیت های انتخاباتی است. اینکه حالا و پس
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از اعلام کاندیداتوری ام چنین نقل قول های دروغ و جعلی را پخش می کنند نشان می دهد برخی
جریانات از هر وسیله ای برای رسیدن به هدف خود استفاده می کند.ˈ

  

شرق همچنین نوشت: ˈدبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام پیش تر گفته بود، من موسوی و کروبی را
عمله آمریکا می دانم.ˈ

  

*به گزارش روزنامه رسالت، در پی انتشار خبری مبنی بر نامه دعوت چند تن از نمایندگان اصلاح طلب
مجلس از خاتمی برای حضور وی در انتخابات ریاست جمهوری این خبر از سوی برخی نمایندگان تکذیب

شد.

  

ˈرمضانعلی سبحانی فردˈ نماینده مردم سبزوار که نام وی به عنوان یکی از امضاکنندگان این نامه در
رسانه ها منتشر شده بود در گفت و گو با خبرنگار مهر این خبر را تکذیب کرد و گفت: بعد از تماس های

مکرر برخی خبرنگاران و سووال آنان تازه در جریان این موضوع قرار گرفته است.

  

وی اظهار داشت: ˈˈتا جایی که بنده خبر دارم آقای ˈتاجگردونˈ هم که نام وی در این خبر درج شده ، در
جریان این خبر نبوده و اطلاعی ندارد.ˈˈ

  

* ˈمنوچهر متکیˈ گفته که بخشی از کاندیداها اردیبهشت کناره گیری می کنند.

  

به نوشته روزنامه رسالت: وزیر سابق امور خارجه کشورمان با بیان اینکه تا اردیبهشت ممکن است
بخشی از کاندیداها کناره گیری کنند، خاطر نشان کرد: برخی از کاندیداها براساس بازخوردهایی که

دریافت می کنند ممکن است عرصه را واگذار به دیگر کاندیداها کنند که این یک گام به خویشتن است.

  

متکی نیز در همایش سراسری جبهه پیروان خط امام و رهبری با اشاره به اینکه ما از گذشته های بسیار
دور کار تشکیلاتی داشتیم، گفت: ˈدر طول سی سال گذشته با سمت های مختلف اما اهداف مشترک

مسیر پیروزی انقلاب را طی کرده ایم.ˈ

  

* ˈما انتخاباتی می خواهیم که آزاد، آرام و قانونی باشد و با شرکت گسترده مردم انجام شود و یک
انتخابات الگو باشد.ˈ
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به گزارش روزنامه های روز شنبه، آیت الله ˈاحمد جنتیˈ در خطبه های نماز جمعه تهران، با بیان این
مطلب افزود: ˈهمه مردم ما شاهدند که هرکسی برای شرکت در انتخابات می تواند آزادانه ثبت نام کند.ˈ

  

خطیب نماز جمعه این هفته تهران تاکید کرد که ˈ ما آزادترین انتخابات را در کشورمان داشته ایمˈ .

  

وی در بخش دیگری از سخنان کوتاه خود در باره انتخابات، گفت: ˈمن به صلاح نمی دانم که رسانه ملی
از کاندیداهای انتخابات آینده ریاست جمهوری دعوت کند و با آن ها گفت و گو داشته باشد؛ چرا که این

کار تبلیغ است و ما نباید تبلیغات زودرس داشته باشیم. رسانه ها باید مردم را برای شرکت آگاهانه و با
بصیرت در امر انتخابات آگاه کنند.ˈ
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